
UCHWAŁA NR 322/LXI/2018
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 5 września 2018 r.

w sprawie przejęcia przez Gminę Blachownia zadania publicznego z zakresu właściwości Powiatu 
Częstochowskiego

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2018 poz. 994 ze. zm.) oraz art. 19 ust 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 o drogach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2222) i art. 216 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 2009 o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017 poz. 2077 ze. 
zm.);

Rada Miejska w Blachowni
uchwala co następuje:

§ 1. Przyjmuje się do realizacji zadanie publiczne Powiatu Częstochowskiego polegające na wykonaniu 
budowy chodnika wraz z odwodnieniem w ulicy Piastów stanowiącą drogę powiatową DP 1047 S

§ 2. Szczegółowe warunki przyjęcia zadania zostaną określone w porozumieniu pomiędzy Powiatem 
Częstochowskim, a Gminą Blachownia, na mocy którego Gmina Blachownia otrzyma od Powiatu 
Częstochowskiego środki finansowe w wysokości koniecznej do wykonania zadania.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni

Paweł Hreczański

Id: 28AA9D3D-DB69-4B86-AA34-7667E4AD0584. Podpisany Strona 1




